

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 50 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar müracaatlarını dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapacaklardır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Dilekçe,
- 2- İki adet vesikalık fotoğraf,
- 3- Özgeçmiş örneği,
- 4- Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ön Değerlendirme Tablosu, (Form 1)
- 5- Yayın listesi, (Profesörlük başvuruları için başlıca araştırma eserinin (Doçentlik sonrası) belirtilmelidir)
- 6- Mezuniyet Belgeleri, (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Sanatta Yeterlilik, Doçentlik) (Yurtdışından alınan diplomalar için denklik belgesi)
- 7- Nüfus cüzdanı örneği,
- 8- Halen kamuda çalışan ya da daha önce çalışmış olanlardan hizmet belgesi,
- 9- Askerlik durum belgesi,
- 10- Yabancı dil sınavı sonuç belgesi, (Sadece Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için)
- 11- Bilim jüri üyelerine gönderilmek üzere yayın dosyaları. (Profesörlük başvuruları için 6 Adet)(Doçentlik ve Doktor Öğretim Üyeliği başvuruları için 4 Adet) (PDF formatında CD/DVD veya USB flash bellek halinde teslim edilebilir.)

Not:

- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen % 30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

- Başvuruda istenilen belgelerin örnekleri <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinden alınabilir.

İLÂN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	ÜNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
ÖÜ2023/26	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim) alanından almış olmak. Düşünmeyi destekleme davranışları, çocuk istismarı ve matematiksel iletişim becerileri konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/27	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fizik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanından almış olmak. Grafen ve geçiş metalleri içeren iki boyutlu malzemelerin piezoelektrik özellikleri üzerine kuramsal çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/28	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Matematik Eğitimi) alanından almış olmak. İlkokul problem çözme kaygısı alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/29	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanından almış olmak. Scarabaeidae (Coleoptera) familyası üzerine faunistik ve taksonomik çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/30	Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Genel Fizik	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanından almış olmak. Voltametrik ve elipsometrik sensörler alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/31	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanından almış olmak. Edebiyat kapital ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/32	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak. Örgütlerde karanlık kişilik özellikleri, psikolojik sahiplenme, sosyal kaytarma ve işyeri nezaketsizliği konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/33	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Profesör	1	1	Doçentliğini Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanından almış olmak. Kentsel dönüşüm, yerel yönetimler ve afet yönetimi ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/34	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Profesör	1	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanından almış olmak. Siyasi muhafazakârlık, Afganistan, Irak, Suriye'nin tarihi, siyasi ve ideolojik yapısı konularında çalışmaları olmak.

ÖÜ2023/ 35	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanından almış olmak. Konulu ve Türkçe tefsir üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 36	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doçent	2	1	Doçentliğini Matematik alanından almış olmak. Hareket geometrisi ve çok yüzlüler ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 37	Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Botanik	Doçent	2	1	Doçentliğini Biyoloji alanından almış olmak. Endemik nesli tehlike altındaki bitkilerin in vitro ortamda çoğaltılması ve "Fitoremediasyon yöntemi ile suların temizlenmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 38	Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Atom ve Molekül Fiziği	Doçent	2	1	Doçentliğini Fizik alanından almış olmak. Kuantum alanında lineer potansiyel çözümüyle belirsizlik hesaplamaları ve moleküler yapıların spektroskopik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 39	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	3	1	Doçentliğini Matematik alanından almış olmak. Lineer olmayan diferensiyel ve fark denklemlerinin salınımlığı ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 40	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyoloji alanından almış olmak. Siyaset sosyolojisi ve siyasi partiler alanlarında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 41	Güzel Sanatlar Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Televizyon ve Sinema	Doçent	3	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanından almış olmak. Dijital etik, sosyal medya pazarlaması ve sosyal medyada destinasyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 42	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	3	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanından almış olmak. Resim sanatı tarihinde paradigmatik kırılmalar, dadaizm sonrası çağdaş sanat ve perspektif alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 43	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	3	1	Doçentliğini Makro İktisat alanından almış olmak. Finansal derinleşme, tüketici güveni, sanayi devrimi ve dijitalleşme konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 44	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	3	1	Doçentliğini Pazarlama alanından almış olmak. Reklamlarda ünlü kullanımı ve ünlü ile özdeşleşme, pazarlama teorisi konularında bilimsel çalışmaları olmak.

ÖÜ2023/45	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Yönetim	Doçent	3	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak. Güçlendirici liderlik, işgücü çevikliği ve örgütsel çeviklik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/46	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	3	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanından almış olmak. Osmanlı dönemi İslam hukuku ve fıkıh risalelerine dair çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/47	Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Elektronik Ticaret ve Yönetimi	Elektronik Ticaret ve Yönetimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Pazarlama alanından almış olmak. Mobil pazarlama,tüketici davranışları ve marka konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/48	Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Bankacılık	Doçent	3	1	Doçentliğini Makro İktisat alanından almış olmak. Enerji ekonomisi, doğrudan yabancı yatırımlar alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/49	Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Sigortacılık ve Risk Yönetimi	Doçent	2	1	Doçentliğini Finans alanından almış olmak. Katılım bankalarının karlılığı, opsiyon sözleşmeleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/50	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Doçent	3	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. Optimizasyon ve çok kriterli karar verme konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/51	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	3	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanından almış olmak. Geoteknik deprem mühendisliği, sismik tehlike analizi ve zeminlerin stabilizasyonu konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/52	Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	3	1	Doçentliğini Turizm alanından almış olmak. Çocuk dostu restoranlar, tematik restoranlar, afet turizmi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/53	Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doçent	3	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanından almış olmak. Yapay zeka, tedarik zinciri ve lojistik yönetimi konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/54	Tavşanlı MYO.	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Doçent	3	1	Doçentliğini Otomotiv Mühendisliği alanından almış olmak. Basınçlı hava motorları ve taşıtlarda atık enerji geri kazanımı konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/55	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Okul Öncesi Eğitimi alanında yapmış olmak. Okul öncesi dönemde karar verme becerileri ile ilgili çalışmaları olmak.

ÖÜ2023/ 56	Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Klasik Arkeoloji alanında yapmış olmak. Antik dönem konut mimarisi, çatı kiremitleri, Roma ve Geç Roma Dönemi seramikleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 57	Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Fizik alanında yapmış olmak. Elektron demet durdurucu sistemi, Rayleigh saçılması ve çevresel radyasyon ölçümü konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 58	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Grafik Tasarımı	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Grafik alanında sanatta yeterli yapmış olmak. 21. Yüzyıl postmodernizmin etkileri çerçevesinde çevresel grafik tasarım olgusu ve kamusal alanda enstalasyon ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 59	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	İstatistik	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Ekonometri alanında yapmış olmak. Çok değişkenli istatistiksel yöntemler, asimetrik panel nedensellik, enerji ve turizm üzerine ekonometrik çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 60	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olmak. Yapısal değişim, teknoloji ihracatı ve gümrük birliği konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 61	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olmak. Konjonktürel dalgalanmalar, yığılma ekonomileri ve osmanlı iktisadi zihniyeti konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 62	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Maliye alanında yapmış olmak. Kamu harcamaları algısı, kamu sosyal harcamaları ve vergi yükü konularında çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 63	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Felsefe ve Din Bilimleri alanında yapmış olmak. Afrika hıristiyanlığı ve kiliseleri üzerine çalışmaları olmak. .
ÖÜ2023/ 64	Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında yapmış olmak. Türk mutfağı ve Türk tatlıları konularında akademik çalışmaları olmak.
ÖÜ2023/ 65	Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak. Otel işletmelerinde çalışma koşulları ve liderlik davranışı konularında çalışmaları olmak.